
“Andele“

NOLIKUMS

ĶEKAVĀ

1. Vispārīgie noteikumi

1.1. Pasākums “Andele“ (turpmāk tekstā pasākums) tiek rīkots, lai popularizētu un mācītu
jauniešiem aprites ekonomiku, kā arī lietu otrreizējo izmantošanu videi draudzīga
dzīvesveida popularizēšanai.

1.2. Pasākumu organizē Ķekavas novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta pārvalde.

1.3. Pasākums notiks 2024. gada 22. septembrī Skolas ielā 2B, Ķekavā, “Jaunu ideju
centra” pagalmā.

1.4. Pasākuma mērķis - popularizēt un mācīt jauniešiem aprites ekonomikas principus, kā
arī lietu otrreizējo izmantošanu videi draudzīga dzīvesveida popularizēšanai.

1.5. Atbildīgā persona par pasākuma norisi ir Ķekavas novada jaunatnes lietu speciālistes
Zane Sniķere un Vita Priževoite .

2. Kritēriji dalībai pasākumā

2.1. Pasākumā kā tirgotāji var piedalīties ikviens interesents vecumā

no 13 gadiem.

2.2. Pasākumā kā pircējs var piedalīties ikviens interesents.

2.3. Dalībnieki pasākumā var piedalīties, tirgojot sev piederošus tekstilizstrādājumus

(apģērbu, somas, apavus un citus tekstilizstrādājumus) un rotas lietas, kā arī var veikt
preču apmaiņu vai dāvinājumu.

2.4. Preces, kas pasākuma laikā netiek notirgotas vai atdāvinātas, var atstāt JIC telpās, un
tās tiks nodotas tālāk labdarībai vai pārstrādei.

2.5. Dalība pasākumā nav paredzēta komerciāla rakstura aktivitātēm (sistemātiska
tirgošanās ar jaunām precēm, sistemātiska līdzīgu rūpnieciski ražotu preču tirgošana, ja
pieejamā prece pieejama kā pasūtījums vairākos izmēros, krāsās, eksemplāros u.c.)

3. Pieteikšanās kārtība

3.1. Pieteikties dalībai pasākumā var no 10.09.2024. Iīdz 21.09.2024. plkst. 18.00.

3.2. Lai pieteiktos dalībai pasākumā, tirgošanās dalībniekam ir jāaizpilda pieteikšanās
anketa un jāatbildt uz visiem norādītajiem jautājumiem, izmantojot linku: ej.uz/jicandele.
Neskaidrību gadījumā pasākuma organizatori sazināsies ar tirgošanās pretendentiem

3.3. Ja kādu neparedzētu apstākļu dēļ pasākuma dalībnieks nevar ierasties uz pasākumu,



par to jāziņo pēc iespējas ātrāk, zvanot Zanei Sniķerei uz mob. tālr.: +371 22493200.
3.4. Tirgotājs tirdzniecību drīkst veikt, izvietojot savu preci uz galdiem (iespēju robežās
var pieteikties uz JIC galdiem, bet aicinām tos sagādāt pašiem), kā arī uz pašu
atvestajiem statīviem un pakaramajiem.

4. Pasākuma norise

4.1. Pasākuma plānotā norise: 22.09.2024. no plkst. 9:00 līdz plkst. 14:00.

4.2. Pasākuma ekspozīcijas vietu iekārtošana: 22.09.2024. no plkst. 8:00. līdz plkst.

8:50. 4.3. Tirgošanās stendi sāks darboties no plkst. 9:00.

4.4. Pasākuma ekspozīcijas vietas tiks iekārtotas JIC pagalmā un, lietus gadījumā “Jaunu

ideju centra” jauniešu telpās.

4.5. Pasākuma galvenā aktivitāte: dalībniekiem piederošu mantu (apģērba, somu,

apavu, rotaslietu utt.) tirdzniecības un apmaiņas punktu izveide.


